

Czarnków, dnia 31.05.2021r.

ZP/TP/7/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00063422/01 z dnia 2021-05-25

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia, gaziki do dezynfekcji skóry, nasączone alkoholem skład: 70% izopropanol / (36,8 % izopropanol, 47,3 % etanol). gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny, mieszanka celulozy, poliestru i wiskozy, gramatura 70 g/m² o wymiarach 9 x 12 cm 100 szt. Wyrób medyczny kl. I
Korzystanie z gazików eliminuje konieczność używania sprayu.

SPEKTRUM DZIAŁANIA:- bakterie, grzyby, prątki w czasie do 15 sekund, wirusy w czasie 1 minuty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Poz.2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu np. inkubatorów, lamp, optyki, soczewek, głowic USG, nasączonych preparatem opartym o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B, F(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1 min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, o wymiarach 20 cm x 20 cm. Wyrób medyczny, opakowania a 200szt. Chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert na dzień 02.06.2021r. - godzina składania i otwarcia ofert pozostaje ta sama.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

2 Up.
Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher